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KOMMENTAR PÅ HØRINGSUTTALELSER BEIARPAKKEN

Innledningsvis vil vi opplyse om at Beiarkraft AS  i  løpet av sommeren er fusjonert inn  i  SKS Produksjon

AS.

Heståga/Troåga:

På bakgrunn av flere innkomne uttalelser, er det utarbeidet et forslag til alternativ stasjonsplassering med

utløp i  Heståga. Utløpet er plassert ovenfor anadrom strekning i  Heståga. Alternativet reduserer

årsproduksjon med 0,6 GWh pga lavere fallhøyde, totalt 9,0 GWh.

Hø forsen-Bruforsen:

Beiarelva SA tar bl.a opp hvordan slamsamling kan unngås. Et mulig tiltak kan være å åpne

bunntappeluke til spyling ved store vannføringer.

Vi registrerer at dei er utarbeidet en ny rapport om oppvekstvilkår for anadrom  fisk  ovenfor Høgforsen.

Rapporten har noe avvikende konklusjoner  i  forhold til tidligere vurderinger.

For øvrig viser vi til foreslåtte avbøtende tiltak  i  vår søknad.

Nett:

Nordlandsmett beskriver kapasitetsforholdene  i  de ulike nettnivåene og de planlagte tiltakene for å

utbedre de ulike flaskehalsene.

For kraftprosjektene  i  Øvre Beiarn blir kapasiteten begrenset av 66 kV radialen Hopen- Oldereid- Beiarn.

Linja Beiarn- Oldereid er en relativt ny 132 kV linje, mens linja Oldereid - Hopen er en relativt gammel 66

kV linje bygget for utkjøring av kraft fra Oldereid kraftverk.

Nordlandsnett har tidligere opplyst at det er 10 MW ledig kapasitet på denne radialen, men hevder nå ai

med de konsesjoner som allerede er gitt eller innstilt så er det ikke ledig kapasitet for nye prosjekt.

Først vil vi kommentere at det fortsatt er uklart hvilke prosjekt som får konsesjon og som vil bli realisert.

Etter vår mening blir det derfor feil å hevde at kapasiteten er oppbrukt. Lille Gråttåga og Rognlia har ikke

gyldige konsesjoner, og vi kan vanskelig forstå hvorfor disse prosjektet skal få «reservert» nettkapasitet

før andre prosjekt uten konsesjon.
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Videre så nevner ikke  Nordlandsnett  at det har vært  utført  en omfattende arbeid med  utredning av
nettutfordringene  i  Beiarn. l dette arbeidet ble det utredet flere  andre  alternativer enn  forsterkning av
radialen  Hopen- Oldereid— Beiarn.

Et svært aktuelt alternativ er  bygging av ny 132 kV linje Vesterli(Mellommyra) — Rognan. Denne Iinja har
tidligere vært konsesjonsgitt i forbindelse med den planlagte Beiarnutbyggingen (Statkraft). Dette
alternativet ville ha løst kapasitetsutfordringene  i  Øvre Beiarn, samtidig som  Nordlandsnett kunne  ha
spart reinvesteringskostnader på 66 kV  linjen  Fauske — Rognan, og redusert  risikoen  for produksjonslap i
eksisterende kraftverk (Oldereid m.fl) ved en  ombygging og forsterkning av 66 kV  linjen  Oldereid —
Hopen.

Med vennlig hilsen

SKS Produksjon AS

Jon Larsen
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